
平成３０年１２月吉日

各所属長 殿 福井市卓球協会

会長 寺谷 義博

「平成３０年度第１回福井市卓球協会学生強化講習会開催」のお知らせ

拝啓

霜寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、見出しの件についてお知らせいたします。福井市卓球協会の学生強化講習会を、下

記のように開催いたします。お忙しいとは存じますが、皆様の参加をお願いいたします。

敬具

記
１．主 催 : 福井市卓球協会

２．期 日 : 平成３１年１月１９日（土） 午前９時～午後４時

３．会 場 : 森田小学校体育館

４．講 師 : 新井 祐将 氏

福井市卓球協会強化部員

５．参加資格: 福井市内の学校、クラブに通う学生（人数制限無し）

６．参加料 : 無 料（上記参加資格者のみ）

７．参加申込: 〔参加申込先〕
〒 910-0843 福井市西開発 1丁目２１０１－２
フェニックス卓球クラブ内 福井市卓球協会 川畑宛 FAX 0776-89-0088
もしくは福井市卓球協会ホームページから申込可能

８．申込〆切 : 平成３１年１月１２日(土)必着

９．その他 ：着替え・ﾀｵﾙ・飲み物・筆記用具・ﾗｹｯﾄ･ｾﾞｯｹﾝ･ｼｭｰｽﾞを忘れないこと

<講師紹介>

新井 祐将（あらいまさのぶ）

通称：まさコーチ

エーアールアイアイ卓球スタジオ代表

３歳から卓球を始める

６歳（年長）で全日本バンビの部に出場

全国ホープス３位

東京選手権カデット優勝

全国定通大会優勝

動画アプリ【TikTok】ではいち早く卓球を取り
入れ、現役の教え子（みゆりーな）をメインに

エンタメ系動画をプロデュース、ファン登録者 2万人を超える。
今回は、卓球を始めるのが遅かった選手(中学スタート等)をメインに講習を行う予定 です。

卓球を始めるのが遅くてもどのように練習するのか、モチベーションを上げること等は、

新井氏の得意とする指導です。


